
C,J,rtu
K}f, а у, ч

оу

,

согласовано

Бел. Жир. У

сош>

Школьная столовЕu{
Меню на понедельЕик 18.03.2024 r,

Для детей ОВЗ
0

"/,94

9,87
0, 12

8,2l
10,21

0

з 5,1з
4з,,7
\2,04

0,2

26,6

12,|2

246,1,7
з06,2|
48,64

1з2
l29,4
59,5

7,8
13

lз6"78
l70,98

186,09
22з,з|

2||,l
25з,з|
89,з2

64,7
ýqý

200

20
50
25

200

20
50
25

200
25
25

0.2

3,94

1.87

],4,4

0,4

0,21

0,06
0,1

6,5,7

8,21.

|2,45
14,94

5]
6 lý
i.6
0,2

о ),7

()l18

0,8

4.98
6л22

l 1,02
). э,lz

5 -52
6.62
i,4

|.91

1.87

l,з8
/,J

|4,,7 |

18,з9

1\)
9,02

з5_зз
/9 1о

l7 l_ý

l J,J

1) 1)

Наименование блюд

Катпа гречневаJI вязкаJI на молоко

Чай с сахаром

Масло сливочное (порциями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Огурцы
соленые)
Суп картоф.ельньй с крупой и

рыбньrми консорвами
Котлоты из мяса птицы с соусом
томатIIым
Макаронные изделия отварные

Кофейный Еtшиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М, Епишина

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
200/5 25015

ОБЕЩ:
Вьrход (гр)

7-11 лет 12-18 леl,
60 i00

250

1,20

180

200

100

150

200
25
25

j

Технолог: 1

t?
,f

{

Бухгалтер: (-2 Е.В, Лесникова

()



,м

ý t

л

Бе.lt. Жир, Углев. Эн.цен.

СоШ)

Школьная столоваJI
Меню на вторник 19.0З.2024 г,

Для детей ОВЗ

НаименоваЕие блюд
Каша овсянм кГеркулесовм)
жидкаJI
компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕ.Щ:
наименование блюд

ОвощнOJI подгарнировка (Са_пат

картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Рыба (филе) отварная с соусом
томатным
Рис отварной

Чай с лимоЕом
хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вътход (гР)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200
50
50

200
50
50

Вьтход (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100

{

6 ]]
? 0?/.о /

0. lб
з.9.1

l ?-L

8,9
11,07

0

0,rl

0,54

25,49
з|,,71

|4,99

26,6

24,24

20,7,з8
25,7,96

60,64

|29,4

1l9

94,2
I5,7

88,89
111,11
1 l0,1 1

225,|8
)1о ))
6|,62
l29,4
64,"|
ýs5

l,82
J -Ult

l ia1,J-
l0

I] \]

6,8з
11,38

ý з]
6,66
5,28'

5,09
6,1
0,0 l

0,4
о)

0,2,7

6,46
l0,76

8,65
10,81
0,4,7

40,28
48,33
l5,з 1

26,6
l J,J
l) 1)

20015

110

150

200l5
50

25

25015

110

180

20015
25

25

3,8 9

4,66
0,07
] t)y'

|,()]
1,87

il
0

Технолог:

/"
,l

l!

Б.чхгалтер:
,l

Е.В. Лесникова

*

р/
1, *i,"/;z^



з

Сог

Беп. }(ир, Углев. Эн.цен.

сош>

ттткольная столовая
Меню на среду 20.0З.2024 r.

Щля детей ОВЗ

Нмменование блюд
Каша пшеЕнаjI молотIнм жидкЕuI

чай с лимоном
Сыр (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Наименование блюд

ОвощнаlI погарЕировка (Винегрет

овощной)
Расоольник кЛенинградский>>

Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша гречневаJI вязкаJI

Компот из сухофруктов витамин.
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина
а

Е.В. Лесникова

ЗАВТРАкz
Вьтход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

I

6,04
7,-ý l

0.07
i(l

з,94
l а]l !о /

,7 ),7

а п.1

0,01

7,з8

0,4

0,2,7

з4,29
42,65
l5,3 l

0

26,6
1? l)

227,1б
282,56
6|,62

91

|29,4
ýа5

25
50
25

200l5

100

150

20015
25
50
25

25015

1,20

180

20015

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет

60 100
0.;dб

, 1.26

4.02
_ý.()з

l2.6]
l -i.lб

о. / J

10.48
0,56
l t}7

l,Е7

6,08
1 0,14

9,04
l i,3

1з,54
16,25

5,4з
6,52

0

п?
0,21

4,99
8,з2

?s q

э.!,.) 6

9,l б
l0,99

45
.54

2,|,89

12,|2

7,7,56
|29,26

l19,6
\49,6

208,6
250,з2

26з,8|
з|6,5,7
|l3,,79

64,,7

59,5

200
25
25

200
25
25

0

Технолог:

Бу<галтор:
цf

/

{

,,i

м
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Бе:i. Жшр. Углев. Эн.цен.

СоШ)

Школьная столовЕUI
Меню на четверг 21.03.2024 г

Для детей ОВЗ

Наименование блюд

каша ячневая молочная вязкая

Кофойный напиток с молоком
хлеб пшеничньй
Хлеб ржаЕо - пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (CaTraT

картофельный с солеными огурцаNrи)
Суп картофельный с бобовыпли

Кlрица всоусестоматом
Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром
хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано - пшеничньтй
Итого:

ЗАВТРАК:
Вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200
50
50

200
50
50

Выход (гр)
7-11 лет 12-18 леr:

60 100

l.:J

8.99
l,.1

з.94

з,7 4

0,96
],,6
I

l 87
2.Зll
24,44

5.52
6.62
0.I2

1.97
I 0?1_0 /

6,6]
8,з
1,6

0,4

0,54

з9,54
49,1 8

|,7,з5

26,6

24,24

,7,61

12,68

10,89
l з,61
з,85

з5,3з
/) 1о

12,04

1 з,з,

12,12

246,87
307,08
89,з2
|29,4

119

оБЕд

з,16
\)6

3,11
3,89
29,48
ý]

6,з 5

0

0?
0,2"/

6|,,7з
102,89

79,0з
98,79
з78,46

2||,l
25з,з|
48,64

64,7
ýqý

200 250

85
150

85
180

200
25
25

200
25
25

{

Технолог:

Бухгалтер:

р,/
,'."}/Г

/
lr L,l

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

*



(майкорская
С Ol}ll

,

СоШ)

Школьная столоваJI
Меню на пятницу 22.0З.2024 г.

Щля детей ОВЗ

Бсrl. Яtир. У
НаименоваЕие блюд

Каша рисовая молочная жидкая

Чай с сахаром
Сыр (порчиями)

хлsб гrшеничный
Хлеб ржано - пшеничньтй
Итого:

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Смат из
квашеной кагryсты)
C5Tl из овощей

Котлетьт из говядины с соусом
томатным
Картофельное пюре

Кисоль из концеIIтрата витамин.
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - uшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

50
25

ОБЕЩ:
Выхол (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

з,94 0,4

1,87 0,2,7

5 ^|2
6 l7

0, i2
4.64

6,62
8,23

0

5g

з2,6|
40,56
\2,04

0

26,6

12,\2

2|0,1з
26|,з8
48,64
,72,8

|29,4

59,5

66,зб
110,6

92,|9
1|5,24
|76,75
2|2,|

160,46
192,55
l 16,19

64,,7

5qý

200
20

50
25

200
20

200
25
25

096
d

1.6

lý"L

1.9 j
10,6ti
12,82

i?

l. jб

|.L)]
l а,,1-o /

6

l0

4,69
5,86
\|"72.
l4,06

6,06
,7 )1

0

(|)
л ,J1

2,15
з,5 8

l0,07
], ýq

5,,74

6,89

2з,з
27,9.5
?q п?

lJ,j

12,|2

20015

100

150

200
25
25

250l5

|20

180

4

Технолог:

Бухгаштер

/
Е.В. Лесниковаl/ (l

al

Е
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<Майкорская СОШ)

школьная столовм
Меню на понедельник 18.0З.2024 г.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Каттт4 гретIневilI вязкая на молоке
Масло сливочное (порциями)
Чай с сtжаром
хлеб пшеничньтй
Фрукты (Яблоки свежие)
Итого:

ОБЕЩ:

Наименовалтие блюд
Овощная подгарнировка (Огурцы соленые)
Сщl картофельный с кррrой и рыбньтми
консервами
Котлетьт из мяса птицы с соусом томатным
Макаронные изделия отварIIые
Кофейньй напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй

Бе"lr, жир. Эн.цен,

246,1]

66

48,64

64"7

70,5

7,8

lз6,-/8

186,09

2l1,1

89,з2

64,7

59,5

](,,

0,1

(l l)
l,L)7

0,б

d

0.4 8

,1.98

l1,02

ýý?

1,4

lq7

1,87

$

8,21

11

0

02

0,6

з5,1з

0,1

12,04

1 з,з

l4,7

1,з8

|4,71

7 {,)

J),jJ

l7,з5

l,з,з

|2,|2

0,06

6,5,7

Вьжод (гр)
7-11 лет
2a0l5

10

200
25

,150

Вьrход (гр)

60

200

100

150

200
25

25

1) Jý

ý,]

1,6

а,2

п )-7

Итого:

Технолог:

Бlс<галтер

?
,,'-а"/'
-n

I

/ý

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

d
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COIII)

школьная столовая
Меню на вторник 19,0З.2024 г.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:[jел. Жир

10,68 1|,12 5,74

Эн.цен.

Наименование блюд
176,'75 Котлеты из говяд{ны с соусом

томатным

Вьжод (гр)

7-11 лет
100

Вьжод (гр)

7-1,1

лет
60

200l5
110

150

20015

50

25

(),lб

lo?

L,Bz

6,06

0

0,2

0,27

5 ]]

5,28

s i)q

0"0l

0,4

Zэ,э

|4,99

13,з

\2,12

\60,46

60,64

64,,7

sq5

88,89

l 10,1 1

225,18

6|,62

129,4

N

1,87 0,27 \2,12 59,5

Технолог:

Бухгалтер:

Картофельное пюре
KoMrroT из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлебржано-пшеничIrый
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Салат
картофельный с зеленым горошком)
Борщ с кагrустой и картофелем
Рыба(филе)отварная с соусом томатным
Рис отварной
Чай с лиI}4оIIом

хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничньй
Итого:

Ю.М. Епишина

150

200
25

,,'

е

82 6,8з 6,46 94,2

l ý)

l3,5з

.i.89

0.07

3,94

8,65

0,4,7

40,28
't5,з1

26,6

е

/

1р Е.В, Лесникова

I



t

согласовано:
<Майкорская СОШ>

школьнм столовая
Меню на среду 20.0З.2024 г.

Для детей начаJIьного уровня образоваrтия

БеJi.

i,91 0,2 13,з 64,.|

Наименование бшод
каттта пшеннм молочная жидкаlI
чай с лимоном
Сьтр (порциями)
Кондитерские изделия (коржик
молочньтй)
хлеб пшеничньтй

Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Рассольник кЛенинградский>
Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша гречневаrI вязк€и

Компот из сухофруктов витаIdин.
хлеб гrшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

ЗАВТРАк:
Вьжод (гр)
7-11 лет

20015

200l5
25

40

ОБЕЩ:

Выхол (гр)

7-11 лет
60

200l5
100

150

200

25

25

6.04

0,07

5.8

] l<

4,02

\2,6з

1,21

0,01

7,з 8

4,4з

9,04

l з,54

5,4з

0

n)
o)J

з4,29

l5,з t

0

29,18

)ý q

9,16

*5

27,89

12,1,2

227,16

61,62

91

|66,4

119,6

208,6

26з,8|

1 |з.79

64,,7

ýоý

25

0,]6 6,08 4,99 7.7,56

8.73

0,-ý6

1,97

l Q?

Итого:

*

3
Технолог:

Бухгалтер
l ь

Ю.М. Епишина

Е. В. Лесникова
а

,1

РА l1ot\
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СоШ>>

школьная столовая
.Меню четверг 2Т.OЗ.2024 r.

Для детей ЕачаJIьЕого уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Икра морковнм
Омлет <Натуральный>>

Кофейный Еапиток с молоком
хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано-пшеничный

ОБЕЩ:
Наименование блюд

{

i,зб

11.46

1,4

| (),7

].о /

8, l7
4,56

11,з5

1) l)

10,89

з,85

]5 з?

1,2,04

l3,з
1э 1,)

цен.

7 \,,7 5

з31,62

89,32

64,]
ýс) ý

4.54

27.06

1,6

0)
0.21

з,11

29,48

ý1

0

о)
о )-7

Технолог:

Бухгалтер

Вьтход (гр)

7-1 1 лет
60

195

200
25

25

(),96 з.16 7,61 67,.7з Овощная подгарнировка (Салат
картофельньй с солеными оryрчалли)
Суп картофельный с бобовыми
Курицавсоусестоматом
Макаронные изделия отварЕые
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

l о?
i !о /

24,44

t,52
(). l2

l tl?

1.o /

79,0з

з78,46

211,1

48,64

64,7

5qý

Выход (гр)

7-11 лет
60

200

85

150

200
25

25

а?
/;;-:И}

/;:,
I

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

I

{
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]lел. Жир

5.12 6,62 з2,61 210,1з

СоШ)

Школьнм столовм
Меню на пятницу 22,0З.2024 г.

детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование блюд
Каша рисовая молочЕ€uI жидкая

Сьтр (порчиями)
Чай с сахаром
Му,rные изделия (Баранки)
хлеб пшеничньй
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
квашеЁой капусты)
Суп из овощей
Котлеты из говядины с соусом томатным
Картофельное пюре
Кисель из концентрата витаNdин.
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшоничньй
Итого:

d

.+^64

(),12

ý)

].91

]..54

] 0,68

з,2

l,36

i.91

1.87

0

12,04

з2,1

l з,з

,72,8

48,64

155,5

64;7

92,|9

|76,75

160,46

1 16,19

64,,|

59,5

5.9

0

0,65

п?

Вьrход (гр)

7-11 лет
200/5

20
200

50

25

Выход (гр)

7-1 l лет
60

().96

d

6 2,15 66,зб

4,69

1I,72

6,06

0

0,2

0,2,7

10,07

5 

"741э.J

29,02

I J,J

12,12

200/5

100

150

200
25

25

0

Технолог:

Бухгалтер

2/
./., /'---

7,,

Ю.М. Епишина

Е"В "Леоникова

d

N

согласовано:



ПЕРыс
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Б$л. Жrlр. Ул,,tев.

сош>

школьная столовая
Меню Еа поЕедельник 18.03 .2024 r.

яý'

Е:

? ш,,

0,8 0.1 ) i

Эн.цен. ОБЕ!:

Наименование блюд

lЗ Овощная подгарЕировка (Огурцьт
соленьте)

170,98 Суп картофельный с крупой и рьтбныпли
коЕсервами

22З,Зl Котлеты из мяса птицы с соусом
томатньтм

Выход (гр)
12-18 лет

60

Щена (руС)

38_0с)

2б_00

41-00

15_00

8_00

2-5t}

2-5t}

133_00

6.22 8,2 l 18,39

lj 22 \J.94 0 о)

250

120

150

200
25

25

5,52

1,4

1.9]

t,87
э,

ý]
1,6

п)
0)1

1ý ?,1

l7,з5

i з,з

12,12

211,1

89,з2

64,7

5qý

Ю.М. Епишина
Техrтолог:

Бухгаптер
I ЦчЭ 

Е,В, Лесникова

l

{

с

ai;io11



CO\li,tо,
я_

,

Бсл. Жир

з л04 l l,з8

6,66

5,28

5,09

0.0l

0,2

о )-7

10,76 157

Вьжод
(гр)

12_18
лет
100

250l5

110

150

200l5,

25

25

I]eHa (руб)

22-00

20-00

48-00

20_00

6-00

2-50

2-50

121_00

с

сош>

Школьная столовЕUI
Меню на,вторник 19.0З.2024 r.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Смат
картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустоЙ и картофелем

Рыба(филе)отварная с соусом
томатным

I.91

1з._53

j,89

0.07

|.,) /

l af

{

10,81

0,4J

40,28

I5,з I

1з,3

1,2,12

ll1,11

225,18

61,62

64,7

sqý

110,11

Технолоl,:

Бухгалr:ер:

/:"
l

Ю.М. Епишина

q Е.В. Лесникова

d

d



J

Бе_rt. х(ир. у

l,]6 10,14 8,з2 129.26

СоШ)

Школьная столовЕUI
Меню на среду 20,0З.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Винегрет
овощной)
Рассольник <Ленинградский>>

Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Катттб гречIIевая вязкаrI

Компот из сухофруктов вита}4ин.
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Сог

1 l,з

\6,25

5 4]

0

п?

0 )7

Рt

ошсi
о

,.i

lj

).

ё.

р 81

4ц *
oll, гt ti

цеЕ

6

5.,]3

l ,ý, Iб

з2,з 8

l0,99

45

2,/ ,89

I J,J

l) l)

149,6

250,з2

26з,8|

11з 

"7964,7

ýс) ý

Вьгход (гр)
12-18 лет

100

250/5

l20

150

200
25

25

Щена фуб)

25-00

20-00
45-00

8.73

0..jб

1.97

l..ч7

20_00

8-00

2-50
2-50

123-00

Технолог:

Бухгаттер

/р

Е.В. Лесниковаt

t

t

I



I

^ 
bll

i,{oH fl

Ijел. Жлrр. Углев. Эн.це

i .6 5,26 l 2,68 1 02,89

СоШ)

школьная столовая
Меню четверг 2t.OЗ.2024 г

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Са-пат

картофельный с солеными огурцами)
Суп картофельный с бобовыми
Кур"цчвсоусестоматом
Макаронные изделия отварные
.Чай с сахаром
хлеб пшеничньй
Хлеб ржrlно-пшеничный
Итого:

Выход IfeHa (руб)
(гр)

12-18 лет
100 23-00

()

7

:!^з4

2,1,4,,1

j ý7

0.12

1^9]

l о"
1 .() /

13,6l

3,85

lý 1]

12,04

l з,3

\2,\2

Е

98,79

з78,46

21,1,|

48,64

64,7

ýqý

20-00
77 -00

1 5-00

5-00

2-50
2-50

1,15-00

L2
оо

в

н.

a

3,89

29^48

ý]

0

0.2

0,27

Технолог:

Бухгалтер

а?
;|.,,l'l--- Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

250
85

150

200
25

25

t
/u-'

{

d



d

l0 з,58 110,6

сош>

школьная столовм
Меню на пятницу 22.0З.2024 г.

Овощная подгарнировка (Ca;raT

из квЕtшеной капусты)
Суп из овощgй
Котлеты из говядины с соусом
томатным
Картофельное пюре

Кисель из концентрата витамин
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

d

Бел. Жир. Эн.цен.

|т5,24

2|2,1,

160,4

6

1 l6, 19

64,]

ýqý

I

Вьжод (гр)
12-18 лет

100

250l5
п0

150

200
25

25

Щена (руб)

25-00

20_00

44-00

24-00

8-00

2-50
2-50

126-00

1,6

1,93

t2,82

5,86

l4,06

0

0,2

0.27

12,59

6,89

?о п?

1з,з

|2,|2

з,2 6,06 2з,з

] ,36

1,97

1.87

t

Технолог

Бухгалтер:

22
./,, }'----

/;

Ю.М. Епишина

а Е.В. Лесникова

g



л

Бе_lt. Жир.

СоШ)

Школьная столоваrI
Меню на понедельник 18.03.2024 г. ]

из мzlлоимущих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:

9,i}tJ

0,i

0,]2

0,6

|,{)]

0.3

(, ))

|з,:22

6.62

l...t
I

1(1

1,87

10,2l
,7)

0

0,6

n7

0,1

8,21

4з,"|

0,1

|2,04

14,7

l J,J

z,э

18,з9

g0,

42,з9

17,35

l J,J

|2,12

з06,21

66

48,64

70,5

64"7

Наименование блюд
Каша грочнsваll вязкм на молоке
Масло сливочное (порциями)
Чай с сахаром
Фрlкты (Яблоки свежие)
хлеб пшеничный

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Огурцьт соленые)
Суп кавтофельный с крупой и рыбньшли
консерва]\4и

Котлеты из мяса птицы с соусом томатным
Макаронные изделиrI отварные
Кофейньй нагIиток с молоком
хлеб пш9ничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Выход (гр)

12-18 лет
25015

10

200
150

25

Вьтход (гр)

12-18 лет
100

250

14,94

6,3 5

1,6,

п?
п.)7

1з

170,98

22з,з1

?51 ? l

89,з2

64,,|

5qý

I20
180

200
25

25

f-ехнолог:

Бухгагrтер:

-,?*'r-_ Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова
,

/,
.I

I

{



'ý!

о

фп

Е.fi iý

Бел. Жт.rр.

СоШ)

школьная столовая
Меню IIа вторник l9.0З.2024 г,

детей из м€tпоимущих и многодетно-малоимущих семей

Эн.цен. ЗАВТРАК:'
Вьжод (гр)

Наименование блюд 12-18 лот
t{z. в:

..6J

(),lб

i07

],87

6,89

27,95

\4,99

13,з

L2,12

2|2,|

|92,55

60,64

64,,|

ýqý

з,04 11,з8 10,76 157

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овоцная подгарнировка (Салат
картофельный с зелеЕым горошком)
Борщ с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварнм с соусом томатЕым
Рис отварной
чай с лимоном
хлеб пшеничньй
Хлеб ржаЕо-пшеничный
Итого:

14,06

1 11

0

о)
0.27

6,66

5,28

6.1

0л01

о)
0,21

Технолог:

Бухгалтер:

L20
180

200
25

25

!о

ljл_53

,:1.66

8
().07

lq7

l ,87

l0,81

0,41

48,зз

l5,з l
1 J,J

1) 1)

l11,11

1 10,1 l
270,22

б1,62

64,,7

59,5

Вьтход (гр)

12-18 лет
100

250l5
110

180

20015

25

25

l/"

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

{



х
е

s
с

н

РА и 0!t fl

л

согласовано:
СоШ)

Школьная столовм 
;

Меню на среду 20.0З.2024 г.
из мtlлоимущих и многодетно-малоимущих семей

Бе;i. Жир

l,9 7 0,2 1з,3 64,.7

Наименование блюд
Каша пшеннiш молочнzш жидкм
чай с лимоном
Сыр (порциями)
Кондитерские изделия (коржик
молочньй)
хлеб пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
Рассольник кЛенинградский>
Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
Каша гречневм вязкЕuI

Компот из сlо<офруктов витап4ин.
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй

Итого:

ЗАВТРАК:
Вьrход (гр)

25015

20015

25
40

ОБЕЩ:

Выхол (гр)

12-18 лет
100

250l5
|20

180

200
25

25

;._d r

0.07

5,lJ

) ,li

j,U з

1.5лс 6

10,48

0,56

1,97

l,87

9,04

0,01

7,3 8

4,4з

] 1,J

16.25

6ý?

0

(\)

(\ ),7

42,65

l5,з l

0

29,18

32,з 8

10,99

tr4

21,89

1 J,J

12,12

282,56

6\,62

91

166,4

25

I,26 10,14 8,з2 129.26

\49,6

250,з2

з16,5,7

| |з,,79

64,,|

sqý

Технолог:

Бlхгал,гер:

а,?
,!.,.r**^

/"

Ю.М.Епишина

Е.В. ЛесниковаI ll
i



ь Рдз;

Еп
i']::,',

с

он

QI

,

Алев

Бел. Жлтр. Углев. Эн.цен.

СоШ)

школьная столовм i

Меню четверг 21.0З.2а24 г.
малоимущих и многодетно-маJIоимущих семей

ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

Наименование блюд 12-18 лет
Икра морковIIая б0
Омлет <Натуральный> 220
Кофейньйнапитоксмолоком 200
Хлеб пшеничньй 50
Хлеб ржано-пшеничньй 25

ОБЕЩ:
Наименование блюд Выход (гр)

12-18 лет
100Овощнм подгарнировка (Са-шат

картофельньй с солеными огурцами)
Сщl картофельный с бобовьпли
Кур"цавсоусестоматом
Макаронные изделия отварные
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

d

j ,зб

1Q 7

1,4

з,94

t.87

:5э+

24,44

t$,62

0,l2

I,9J

1.87

8,l7

5,14

l7,з5

26,6

],2,12

71,7 5

з,74,74

89,з2

|29,4

Sqý

1.6 5,26 12,68 102,89

4,54

,]n ýi

1,6

0,4

о )-7

з,89

29,48

6.з 5

0

0,2

0.27

Технолог:

Бухгалтер

98,,79

з78,46

25з,з1

48,64

64,7

59,5

1з,6l

з,85

42,з9

|2,04

l? ]

|2,\2

250
85

180

200
25

25

Iq,
а ?d

./, ;:, >*,"

а
Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

{



l

lje"lt. жир.

СоШ)

ТIIкольная столовая
Меню на пятницу 22.0З.2024 г.

из м€lJIоиМУЩих и многодетно-малоимущих семей

t
(,.з 7

(l l)

,i.6zi

)1

1.97

1,6

40,56

12,04

0

з2,1

l J,J

261.з8

4в,64

72,8

155,5

64,7

8,23

0

5q

0,65

0?

5.86

l4,06
-l )1

0

п)

0.21

Технолог:

Бухгалтер

Вьтход (гр)

12-18 лет
250l5
200
20
50

25

10 3,58 1 10.6

Наименование блюд
Каша рисоваrI молочнаl{ жидкаJI
Чай с сахаром
Сьlр (порциями)

Муrные изделия (Баранки)
хлеб пшоничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
кватпеЕой капусты)
С5rп из. овощей
Котлеты из говядины с соусом томатным
Картофельное пюре
Кисель из концентрата витамин.
хлеб пшеничньтй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Вьнод (гр)

12-18 лет' 100

j.9:]

li?.82

].8з
j,зб

1,91

] Of
t !о /

12.59

6,89

)7 qý

?q о?

" lз,3
l) l)

I15,24

2|2,1

|92,55

1 16,19

64,7

59,5

250/5

I20
180

200
25

25

8

2?
.!. ", -"--^ Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова// 
/"а

t

ЗАВТРАК:


